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Międzynarodowej sławy kompozytor, laureat Oscara i Złotego Globu - Elliot Goldenthal - przy współpracy z
Alvernia Studios, wydał płytę Othello Symphony, będącą koncertową wersją tytułowego baletu. Nagrania
powstały w towarzystwie 74 muzyków z orkiestry AUKSO pod batutą Marka Mosia. Goldenthal nagrywał w
Polsce po raz pierwszy!

Przypominamy, że tuż po zakończeniu FMF–Festiwalu Muzyki Filmowej w 2012 r. – gość specjalny
festiwalu – zwiedził Alvernia Studios. Wytwórnia filmowa zrobiła na nim tak wielkie wrażenie, że
postanowił do niej powrócić! W lipcu 2013 r. kompozytor rozpoczął pracę nad nagraniem Othello
Symphony. To bezprecedensowe wydarzenie jest efektem ścisłej współpracy Festiwalu Muzyki
Filmowej w Krakowie z wytwórnią.

Elliot Goldenthal tworzy utwory na orkiestrę, dla teatru, opery, baletu i filmu. W 1997 r., w
Metropolitan Opera zadebiutował Othello – balet w trzech aktach, skomponowany przez Goldenthala
na zlecenie American Ballet Theatre (ABT).

W 2006 r., w Los Angeles Opera swoją premierę miała oryginalna opera Goldenthala w dwóch aktach
Grendel, w reżyserii Julie Taymor. Za swoją pracę nad Grendelem Goldenthal został nominowanych do
nagrody Pulitzera w dziedzinie muzyki.

W 2003 r. Elliot Goldenthal otrzymał Oscara i Złotego Globa za muzykę do filmu Julie Taymor Frida,
zdobył również oscarową nominację w kategorii najlepsza piosenka za utwór Burn it Blue pochodzący
z tego samego filmu. Był także nominowany do Oscara za muzykę do filmów Wywiad z wampirem i
Michael Collins. W jego dorobku są nominacje do dwóch Złotych Globów, trzech nagród Grammy oraz
nominacja do nagrody Tony za muzykę do musicalu Juan Darien: A Carnival Mass.

Obecnie Goldenthal pracuje nad muzyką do sztuki Sen nocy letniej Williama Szekspira, reżyserowanej
przez Taymor w Theatre for a New Audience. W Alvernia Studios, Elliot Goldethal nagrał koncertową
wersję baletu Othello (nazwaną Othello Symphony) z towarzyszeniem 74 muzyków z Orkiestry AUKSO
pod batutą Marka Mosia.

Z nagraniami można się zapoznać za pośrednictwem itunes i amazon https://itunes.apple.com.

https://itunes.apple.com/us/album/goldenthal-othello-symphony/id854597282

